cuperação das estradas vicinais do município, conforme condições, especificações e quantidades descritas 
no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 26/06/2019 a 26/06/2020.

Empresa: 4M MÁQUINAS LTDA – EPP, CNPJ Nº 18.363.197/0001-99, itens 1 a 5, no valor de R$ 
86.000,00 (oitenta e seis mil reais); R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais); R$ 147.000,00 (cento e quarenta e 
sete mil reais); R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais); e, R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), respectiva-
mente, importando no valor global de R$ 349.000,00 (trezentos e quarenta e nove mil reais). 

Condeúba – BA, 26 de junho de 2019. 

Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento
Pregoeira

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2019

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2019

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial SRP nº 024/2019, destinado ao

[...]

como a não manifestação e apresentação de recurso dentro do prazo legal previsto, conforme Ata da Ses-
são Pública; e observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; ADJUDICO 
o objeto da licitação à: 

4M MÁQUINAS LTDA – EPP, CNPJ Nº 18.363.197/0001-99, cujos valores finais foram:

•	 Item 1 - R$ 86.000,00 (oitenta e seis mil reais); 
•	 Item 2 - R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais); 
•	 Item 3 - R$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais); 
•	 Item 4 - R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais); e, 
•	 Item 5 - R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais).

Condeúba – BA, 28 de junho de 2019. 

Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento
Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2019

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONDEÚBA – BA, SR. SILVAN BALEEIRO DE SOUSA,

[...]

dores, incluindo combustível, lubrificante e manutenção para serem utilizadas nas atividades da Prefeitura 
Municipal e recuperação das estradas vicinais do município, através do Sistema de Registro de Preços, à lici-
tante: 4M MÁQUINAS LTDA – EPP, CNPJ Nº 18.363.197/0001-99, itens 1 a 5, no valor de R$ 86.000,00 
(oitenta e seis mil reais); R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais); R$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil 
reais); R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais); e, R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), respectivamente, 
importando no valor global de R$ 349.000,00 (trezentos e quarenta e nove mil reais).

Condeúba – BA, 28 de junho de 2019. 

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal